PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2024

	№
	564-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.01.2024 № 6-П «Об утверждении государственной программы Кировской области
«Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 8 к государственной программе «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности» (далее – Государственная программа), утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 11.01.2024 № 6-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности», согласно приложению.
2. Установить, что действие подпункта 3.5.4 пункта 3.5 раздела 3 Правил, устанавливающих общие требования к формированию, предоставлению и распределению субсидий местным бюджетам из областного бюджета, утвержденных постановлением Правительства Кировской области от 26.12.2019 № 724-П «О формировании, предоставлении и распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета», не распространяется при предоставлении субсидии, указанной в приложении № 8 к Государственной программе, в случае признания повторных торгов, объявленных муниципальным образованием, для ее освоения несостоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2024.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов